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Posiedzenie PRRP w Bytowie w dniu 30.12.2019 r.

 

30 grudnia odbyło się ostatnie w 2019 roku posiedzenie PRRP w Bytowie. W spotkaniu uczestniczyli 
członkowie PRRP, Starosta Bytowski Pan Leszek Waszkiewicz, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w 
Bytowie Pan Janusz Wiczkowski oraz pracownicy merytoryczni. 

Na początku obrad pozytywnie zaopiniowano dwie uchwały. Pierwsza z nich dotyczyła zmian
w podziale środków Funduszu Pracy i EFS na instrumenty i usługi rynku pracy realizowane w 2019 roku. 
Natomiast druga uchwała dotyczyła planu szkoleń dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy na 2020 
rok. W proponowanym planie szkoleń duży nacisk położono na szkolenia indywidualne oraz szkolenia 
grupowe organizowane pod potrzeby pracodawców. Zaplanowano również zorganizowanie 
następujących szkoleń grupowych: uprawnienia elektryczne G1, G2 i G3, pracownik magazynowy z 
obsługą wózka jezdniowego, szkolenie z zakresu obsługi biurowo-kadrowej z egzaminem ECDL, 
profesjonalny sprzedawca z obsługą kasy fiskalnej oraz egzaminem ECDL, opiekunka w żłobku lub klubie 
dziecięcym, szkolenie barman-kelner, catering – obsługa imprez okolicznościowych oraz szkolenie moja 
firma. Członkowie PRRP pozytywnie przyjęli proponowany plan szkoleń na 2020 rok. W tym punkcie 
porządku obrad J. Wiczkowski poprosił członków o wyrażenie opinii nt. zorganizowania szkolenia w 2020 
roku dla Powiatowej Rady Rynku Pracy. Zebrani wyrazili chęć uczestnictwa w takim szkoleniu.

 

W dalszej części zebrania Dyrektor przedstawił obecnym informację na temat puli środków KFS 
przypadających dla powiatu bytowskiego, która w 2020 roku wynosi 397,0 tys. zł oraz poinformował 
zebranych o priorytetach ich wydatkowania, do których należą:

 

wsparcie kształcenia ustawicznego dla osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej 
ze sprawowaniem opieki nad dzieckiem;

wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia;

wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub 
województwie zawodach deficytowych;

wsparcie kształcenia  ustawicznego  w  związku  z  rozwojem  w  firmach  technologii i 
zastosowaniem wprowadzanych przez firmy narzędzi pracy;

wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/branżach kluczowych dla rozwoju powiatu
/województwa wskazanych w dokumentach strategicznych/planach rozwoju;

wsparcie realizacji szkoleń dla instruktorów praktycznej nauki zawodu bądź osób mających zamiar 
podjęcia się tego zajęcia, opiekunów praktyk zawodowych i opiekunów stażu uczniowskiego oraz 
szkoleń branżowych dla nauczycieli kształcenia zawodowego;



19.05.2024 Posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy w Bytowie w dniu 30.12.2019 r.

https://bytow.praca.gov.pl/ru/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 2 / 2

7.  wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników zatrudnionych w podmiotach posiadających 
status przedsiębiorstwa społecznego, wskazanych na liście przedsiębiorstw społecznych 
prowadzonej przez MRPiPS, członków lub pracowników spółdzielni socjalnych lub pracowników 
Zakładów Aktywności Zawodowej.

 

Członkowie PRRP zostali również zaznajomieni ze sposobem wyboru zawodów zidentyfikowanych jako 
deficytowe w powiecie bytowskim, które w 2020 roku będą objęte wsparciem kształcenia ustawicznego 
w ramach środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego.

 

Na koniec posiedzenia Dyrektor PUP Bytów poinformował obecnych o wysokości środków Funduszu 
Pracy przyznanych Urzędowi, który na 2020 rok wyniósł 7 652,9 tys. zł oraz przedstawił propozycję 
podziału tych środków na finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków 
bezrobocia i aktywizacji zawodowej.
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